別記
第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
山口県公営企業管理者　様

申請者　住　所
　　　　氏　名

小水力発電開発促進支援事業 補助金（設計・建設工事）交付申請書

　下記のとおり小水力発電開発促進支援事業 補助金の交付を受けたいので、小水力発電開発促進支援事業 補助金（設計・建設工事）交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　記
１　補助金の額　　　　　　　　　千円
　＜算定根拠＞

	①対象事業費
	②補助金上限額
	③補助金申請額（注）

	設計
	円

	　　　　５,０００千円
	　　　　　　　　　　千円

	建設工事
	円

	　　　１０,０００千円
	　　　　　　　　　　千円

	設計・
建設工事
	円

	　　　１５,０００千円
	　　　　　　　　　　千円

注　申請しようとする補助金の欄に記入すること。
なお、設計と建設工事を一体で行う場合は、「設計・建設工事」の欄に記入すること。
「③補助金申請額」欄は、①と②のどちらか小さい方の額を記入すること。
また、千円未満の端数がある場合は、これを切り捨てた額を記入すること。

２　添付書類
　　 （１）事業計画書及び収支予算書(別紙)
     （２）建設予定場所の使用に関する書類 (占用許可証、賃貸借契約書等)
     （３）建設予定場所の位置図
     （４）法人概要（任意団体の場合は団体概要）
     （５）法人定款
     （６）登記簿謄本(任意団体代表者及び個人の場合、住民票)
     （７）直近の事業年度の財務諸表（法人の場合）
     （８）納税証明書(都道府県税に未納税額がないことを記載したもの)
     （９）その他参考となる書類（建設予定場所の流量資料等（設計又は建設工事の場合）、建設工事
　　　　 に係る設計資料等（建設工事の場合））

３　担当者及び連絡先
	所属・部署

	役職・氏名

	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	Ｅ－ｍａｉｌ

[bookmark: _GoBack]
（別紙）
事業計画書及び収支予算書
１　事業計画
	申請者氏名

	設計・建設工事
の概要
	発電計画の概要

	建設予定
場所

	そ　の　他

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　収支予算
	支　出
	所要金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	収　入
	自己負担額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

　３　発電所建設後の収支計画（２０年間）
	収　入
	売電見込額
	　　　　　　　　　　　　　円

	支　出
	機器更新・
修繕費
	　　　　　　　　　　　　　円

	維持管理費
	　　　　　　　　　　　　　円

	法定経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	融資返済額
	　　　　　　　　　　　　　円

	地域活性化
充当見込額
	　　　　　　　　　　　　　円